Mga Tampok ng Produkto:

1. Hindi kinakalawang na asero : 304 SS & 430 SS Stainless steel baking tray hot selling sa Amazon
2. Malalim na buong gilid sa paligid panatilihing naglalaman ng pagkain

3. Huwag kailanman kalawang, matibay at malakas, kalidad ng kasiguruhan, mahabang buhay ng
serbisyo.

4. Machine stamped workmanship.Processed with superb mirror finish

5. Non Toxic & Healthy & Dishwasher safe.Ang mga tray ay may tamang timbang at pakiramdam na
matibay

6. Propesyonal na koponan, mahusay na serbisyo, maaasahang forwarder, isang mahusay na
karanasan.

7. Season pan bago ang unang paggamit; punasan upang linisin; kung kinakailangan, hugasan ng
malamig na tubig, banayad na sabon at tuyo kaagad



http://www.chinabakeware.com







S.S 304/430 j

Mirror finish

Round corner

Food grade smooth edge
High quality —
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Sukat /cm
18*13%2
23%17%¥2.5
26*20*2.5
31*24*2.5
40*30*2.5
50%35*3
60*40*3

using sit

mga PC/karton
200

100

100

50

50

20

20

laki ng karton /cm

43%28*20
38%25%27
43%28*20
33*26*19
42%32*20
51*36*13
61*41*13

netong timbang(g)/pcs
150

250

320

440

680

11 00

1350












Leading manufacturer of industrial&custom made bakeware in China

Tsingbuy Industiry Limited has been becoming one of the leading manufactures in commercial
and home bakeware industry in China,we have more than 10 years foucusing on research,
development and manufacture of bakeware, our products mainly cover sheet pan, multi-mould
pan,baguette tray,cake pan,industrial bread pan,pizza pan and other bakeware.




